Nerópolis/GO, 21 de fevereiro de 2017.

Decreto nº 168/2017.

“DISPÕE SOBRE GRATIFICAÇÃO DE

PRODUTIVIDADE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS, Estado de Goiás,

no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso VII, art.66, da Lei Orgânica do

Município de Nerópolis.

                           DECRETA:

Art. 1º - Fica concedida Gratificação de Produtividade

correspondente a 15% (quinze por cento), sobre o salário base, aos servidores abaixo

relacionados, conforme segue:

ADAHIR MIGUEL DE PÁDUA FILHO;

ADAIR JOSÉ CARNEIRO;

ADRIELLY POTENCIANO MENDES;

ALESSANDRO DIAS CAMPOS;

ALESSANDRO FONSECA CARDOSO;

ALINE CRISTINA ALVES RIBEIRO;

ALIRIO VENÂNCIO VIEIRA;

ALTAIR JOSÉ CARNEIRO;

AMARAL JVENIL DE FARIA;

ANA LUCIA TEIXEIRA DE ALMEIDA BARROS;

ANDRE PREREIRA PRIMO;

ANDREA FELIPE DA SILVA SOUZA;

ANDREIA DINIZ DIAS;

ANTÔNIO FRANCISCO DE OLIVEIRA;

ANTÔNIO GOMES DIAS;

APARECIDO CARLOS RIBEIRO;

AURINO DONIZETE DA SILVA;

BEATRIZ DA SILVA;

BRUNA CRISTIELE APARECIDA DA SILVA;

BRUNA TERRA DO PRADO;

BRUNO HENRIQUE FERRAZ DE MOURA;

CARLOS ALBERTO MARQUEZ DA CUNHA;

CARLOS ALBERTO VIANA DO NASCIMENTO;

CARLOS FERREIRA DE MORAIS;

CARLOS HENRIQUE PEREIRA;

CARLOS ROBERTO RODRIGUES XAVIER;

CARMEM VERÔNICA PIRES;

CASSIANO CÉSAR MATEUS TINOCO;

CINTHIA MARIA F. DE OLIVEIRA;

CIRLENE MARIA CANDIDO;

CLAUDINEIA GOMES LIMA;

CLOVIS RODRIGUES SOARES;

DANIELLA ELIAS DA SILVA;

DÉBORA APARECIDA NUNES COSTA PIRES;

DILSO PEREIRA DA SILVA;

DIOGO BRUNER GONÇALVES COSTA;

DIONIGREY FERREIRA LEITE;

DIVINO BRÁS TEODORO;

DIVINO EUDIS RODRIGUES;

DOUGLAS MARTINS DOS SANTOS;

EDENIETE BASTOS MOREIRA;

EDER RIBEIRO DE OLIVEIRA;

EDMAR FRANCO DE PAIVA JUNIOR;

EDNA EVANGELISTA DA SILVA;

EDNAIR NASCIMENTO DOS SANTOS;

EDSON MAIA DE OLIVEIRA;

ELDER LEANDRO NASCIMENTO;

EVANIA ROMUALDO DA SILVA;

FÁTIMA MOREIRA DA SILVA;

FERNANDO ANTÔNIO DE LIMA;

FERNANDO MARTINS PIRES;

GERALDO JOSÉ DA SILVA;

GERCILENE EUGENIA GOMES;

GILMÁRIO CORDEIRO SILVA;

GISELE CRISTINA DOS SANTOS VIANA;

GLAUCIA DOS REIS ALVES;

GLAUCY JANE MATOS DE ANDRADE;

GRACIELLE LACERDA BASTOS;

HERCULANO RAMOS;

IRON INÁCIO DE BRITO NETO;

IVANI CLAUDIO DE SOUZA SILVA;

IVANILDO CORDEIRO DA ROCHA;

JANETE BATISTA SILVA GOMES;

JARBAS DE ASSIS MEDEIROS;

JEFERSON TORQUATO DE SOUZA;

JOÃO CÉSAR JUNQUEIRA;

JOÃO DE DEUS TAVARES;

JOÃO PIRES DA SILVA;

JOÃO VITOR DA SILVA;

JOSÉ DOS REIS PEREIRA DOS SANTOS;

JOSÉ GOMES DE LIMA;

JOSÉ PEDRO CAETANO DA MOTA;

JOSÉ PEREIRA JUNIOR;

JOSÉ RONALDO G. DE OLIVIERA;

JOSÉ XAVIER DE ABREU;

JOSIELIA PEREIRA DE ALMEIDA;

JULIANA AFONSO RIBEIRO;

JULIANA RAMSO DOS SANTOS;

JULIANA ROSA PIRES VIEIRA;

KARITA BORGES GOMES;

KARLA CRISTINA FREITAS FARIA;

KARLESSANDRA GOMES DOS SANTOS;

KIOTO FUKUCHIMA;

LEIDA MENEZES DE PAULA;

LEIZER RODRIGUES CARVALHO;

LEILA MARIA DOS SANTOS;

LEONARDO GOMES SALOMÃO;

LEONARDO LOPES DA SILVA;

LILIAN CRISTINA MORAIS DE ANDRADE;

LUCÉLIO LUCIANO DOS REIS;

LUCIJANE MARIANO FELIPPE;

LUDMILLA CAMILA DA SILVA CÂNDIDO;

LUIZ CARLOS ALVES;

MARCELO JOÃO DE SOUZA;

MÁRCIO DOS REIS RAMOS;

MARCOS LEANDRO;

MARCOS RIBEIRO DE BASTOS;

MARIA APARECIDA CHAGAS;

MARIA DE LOURDES FERREIRA MACEDO;

MARIA DE LOURDES LOURENÇO RIBEIRO;

MARIA GOMES DA SILVA;

MARIA IZABEL RAMOS ARANTES;

MARIA JESUS DE SOUZA DIAS;

MARIA LUIZA SOUSA;

MARIA NILSA DA ANUNCIAÇÃO;

MARILZA CELINA MENDES;

MARLENE BALBINA DA SILVA SOUSA;

MARLETE VIEIRA DE SOUZA;

MAURO RODRIGUES DA SILVA;

MILTON AUGUSTO DE SOUZA JUNIOR;

MILTON LOPES DA SILVA;

NARA CRISTINA SILVA BARBOSA;

NATANAEL ALVES DE ANDRADE;

NILTON BATISTA DE ARAÚJO;

NIVALDO BENTO PEREIRA;

ONÉSIO FERREIRA DA SILVA;

OTAVIANO CLEMENTE RIBEIRO;

PATRICIA REJANE DE FREITAS;

PHILADELPHIO LOPES GOULART;

RAIMUNDO APARECIDO VIEIRA;

REGINALDO FRANCISCO DE ALMEIDA;

RENATO DE OLIVEIRA AMORIM;

RITA DE CÁSSIA PIRES;

ROBERTO MAGALHÃES TIBURCIO;

ROBSON CARDOSO DOS SANTOS;

RONALDO GONÇALVES DA SILVA;

SEBASTIÃO PEREIRA DE OLIVEIRA;

SÉRGIO FRANCISCO DA CUNHA;

SOLIMAR VIEIRA DE AMORIM;

SUELI ABADIA MARQUES;

SAZANN DELYANE DE SOUZA TONHA;

TALITA PASSOS RODRIGUES;

UEUBERTE DO ESPIRITO SANTO SILVA;

VALDETE GOMES PEREIRA;

VALÉRIA LEMES DA SILVA;

VENDERLEY RIBEIRO SILVA;

VICENTE RODRIGUES DA SILVA;

VICTOR HUGO DE SOUSA UTIDA;

VINÍCIA FERNANDA DE OLIVEIRA STERCHILE;

VIVIAN FRANÇA LIMA;

VIVIANE CAMARGO DA SILVA;

VIVIANE FRANÇA LIMA SOARES;

WAGNER FARIA SODRÉ JÚNIOR;

WALDEILTON MÁRCIO DE SOUZA;

WALDEIR MATEUS TINOCO;

WELLINGTON MARCELO DA SILVA;

WELSON DIVINO DE PÁDUA VALENTINO.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao 01 (primeiro) dia do mês de fevereiro de 2017.

                                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS,

Estado de Goiás, aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro de 2017.

GIL TAVARES
Prefeito Municipal